

# **Bojesen Tårnet ApS**

**Dyrehaven 7, 2930 Klampenborg**

**CVR-nr. 30 71 85 85**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

---

Rasmus Bo Bojesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

1 Ledespåtegning

#### **Ledelsesberetning**

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

4 Anvendt regnskabspraksis

7 Resultatopgørelse

8 Balance

10 Egenkapitalopgørelse

11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bojesen Tårnet ApS Dyrehaven 7 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 30 71 85 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rasmus Bo Bojesen
<b>Modervirksomhed</b>	Bojesen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. mod 1.651.929 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28.029 mod -969.783 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>1.651.929</b>
1 Personaleomkostninger	0	-2.486.233
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-28.029</u>	<u>-86.000</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-28.029</b>	<b>-920.304</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-49.479</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-28.029</b>	<b>-969.783</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-28.029</b>	<b>-969.783</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-28.029</u>	<u>-969.783</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-28.029</b>	<b>-969.783</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-3.194.292	-3.166.263
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.694.292</b>	<b>-2.666.263</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	774.692	774.692
Langfristede gældsforpligtelser i alt	774.692	774.692
Leverandører af varer og tjenesteydelser	968.447	968.447
Anden gæld	1.858.119	1.858.119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.826.566	2.826.566
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.601.258</b>	<b>3.601.258</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>906.966</b>	<b>934.995</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-3.166.263	-2.666.263
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.029	-28.029
	<b>500.000</b>	<b>-3.194.292</b>	<b>-2.694.292</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	2.259.967
Pensioner	0	226.266
	<u>0</u>	<u>2.486.233</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	49.479
	<u>0</u>	<u>49.479</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	389.582	389.582
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>389.582</u>	<u>389.582</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-361.553	-361.553
Årets afskrivninger	-28.029	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u>-389.582</u>	<u>-361.553</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>0</u>	<u>28.029</u>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bojesen Holding ApS, CVR-nr. 30738950 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

#### **4. Eventualposter (fortsat)**

##### **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.